
Dodatok č. 1 
1 6 1 2 0 9 zo d ň a 4 . 1 . 2 0 1 0 s p r e d m e t o m p l n e n i a 

R U Ž L O V - 6 b y t o v b e ž n é h o š t a n d a r d u " 

1.1 Objednávateľ: 
Adresa: 
Zastúpená: 
Bankové spojenie: 
Číslo účtu: 
I Č O : 
D I Č : 
Tel: 

I. 
Zmluvné strany 

Obec Kružlov 
Obecný úrad Kružlov 141 
Ing. Jozef Kmec, starosta obce 

Dexia banka Slovensko, a.s, pobočka Bardejov 
3603898001/5600 
00 322 211 
2020508435 
054/4795137 

a 

1.2 Zhotoviteľ: 
Adresa: 
Zastúpený: 
Bankové spojenie 
Číslo účtu: 
I Č O : 
D I Č : 
IČ D P H : 
Tel: 

G M T projekt, spol. s r. o. 
Námest ie SNP 1, 085 01 Bardejov 
Ing. arch. Slavomír G m i t t e r - konateľ spoločnosti 
Č S O B a.s. 
4005486159/7500 
36 484 971 
2020029154 
SK 2020029154 
051/7495988 

Zápis : Obchodný register Okresného súdu Prešov, Oddiel: Sro, Vložka číslo 14056/P, 
Dňa: 8. 4. 2003 

II. 
Predmet dodatku 
Úprava rozpočtu 

Z m l u v n é strany sa dohodli podľa čl. XIV ods. 14.3. predmetnej zmluvy o dielo na úprave 
rozpočtu v súvislosti so zmenou sadzby D P H z 19 % na 20 % a to z neprefinancovaného 
zostatku podľa stavu k 31.12.2010. Táto úprava nemá vplyv na zmenu celkovej ceny diela 
vrátane 20 % D P H a nejedná sa ani o zámenu materiálov. 
Rozpočet so zníženými jednotkovými cenami príslušných položiek + krycí list s 20 % DPH 
tvorí prílohu č. 1 tohto dodatku. 

III. 
Záverečné ustanovenia 

Ostatné ustanovenia zmluvy vrátane jej príloh, ktoré nie sú upravené Dodatkom č. 1, zostávajú 
v platnom pôvodnom znení a nezmenené. 

Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, z ktorých každá zmluva strana obdrží po 2 
rovnopisoch. 

Z m l u v n é strany po prečítaní textu Dodatku č. 1 zhodne prehlasujú, že j eho zneniu porozumeli, 
na znak čoho pripájajú pod j eho znenie svoje podpisy. 

V Kružlove, dňa 

r... 
Objednávateľ: Zhotoviteľ 


